AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
STIKALO 24-PORT 2XSFP MIKROTIK
100/1000 MANAGED POE PASIVNI
(CRS326-24G-2S+IN)
273,99€
SKU: 435207
Kategorije: Mrežna oprema, Stikala
OPIS IZDELKA
Mikrotik Cloud Router Switch CRS326-24G-2S+IN je profesionalno Layer 3 stikalo kombinirano z
usmerjevalnikom, ki vsebuje 24x gigabitnih portov in 2x SFP+ (10Gb) kletko s podporo DDMI. Stikalo
zaradi kompaktne velikosti omogoča namizno uporabo ter pasivno hlajenje omogoča neslišno
delovanje...
Cloud Router Switch je profesionalno Layer 3 stikalo kombinirano z usmerjevalnikom, kompaktna
oblika stikala pa omogoča namizno uporabo.
Pasivno hlajenje omogoča neslišno delovanje.
Konfiguracija in uporaba primerna za uradne Mikrotik izvajalce, z opravljenim tečajem, vendar Quick-
Set funkcija omogoča lažjo namestitev za osnovno uporabo vsem uporabnikom.
Nastavitev pa lahko namesto vas opravimo tudi mi, po veljavnem ceniku
Poglejte in preiskusite uporabniški vmesnik preko WebFig ali WinBox aplikacije na naslovu
Specifikacije:
Arhitektura: ARM 32bit
Procesor: 98DX3236
Število jedr: 1
Frekvenca procesorja: 800 MHz
Licenca: RouterOS Level 5
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Operacijski sistem: RouterOS / SwitchOS (dual boot)
RAM: 512 MB
Velikost pomnilnika FLASH: 16 MB
Temperatura delovanja: -40°C ~ 60°C
Napajanje:
PoE vhod: pasivni 10-30 V
DC vhodni priključek: 10-30 V (priložen napajalnik 24V 1.2A)
Največja poraba energije 21W
Podrobnosti mrežnega priključka:
24x 10/100/1000 RJ45 priključek
Podrobnosti optičnega priključka:
2x SFP+ kletka / 10G ali 1.25G (s podporo DDMI)
Ostalo:
1x RS232 RJ45 priključek
Reset gumb
Hlajenje: pasivno
L1 throughput: 44.000 Mbps
Paket vsebuje
1x Usmerjevalnik, 1x Napajalnik, 1x Navodila
Teža neto v kg: 1.1200
Teža bruto v kg: 1.4800
Pakiranje v kartonu: 10
Garancija v mesecih: 12